
Veronika Z. (Zimmi) ID 16751 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 6:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky jsem móóóc ráda, že jste navštívily naše albíčko.

 Věcičky rezervuji 5 dní, když do této doby korunky nepřijdou na účet ruším rezervaci. Výjimkou jsou maminky, které mě
dopředu upozorní, že nestihnou do této doby korunky poslat.

 Vyznačený zájemce má 24 hodin na rozhodnutí. Po této době může být anulován a zboží může být prodáno dalšímu zájemci v
pořadí.

 Balíčky posílám po připsání korunek na můj účet. Moc se omlouvám, ale na dobírku nezasílám. Poštovné dle ceníku České
pošty.

 Děkuji Vám
 Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

